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سیداحمد موسوی    در حالی که توجه جهانی 
از اکتبر ۲۰۲۳ تاکنون به ویرانی‌های غزه دوخته 
شـــده، رونـــد دیــگــری در سکوت امــا بــا شتابی 
بی‌سابقه در کرانه باختری اشغالی در حال 
وقوع است؛ روندی که بسیاری آن را بزرگ‌ترین 
پیشروی پروژه شهرک‌سازی صهیونیست‌ها و 
جابه‌جایی اجباری فلسطینیان از سال ۱۹۴۸ به 
این‌سو توصیف می‌کنند. برخلاف جنگ آشکار 
در غزه، جنگِ کرانه باختری با بلدوزر و بخشنامه 
و گروه‌های مسلح پیش می‌رود؛ جنگی که آینده 
سیاسی فلسطین و ساختار جغرافیایی منطقه را 
به شکلی بنیادین تغییر می‌دهد. درواقع تل‌آویو 
در حال اجرای تهاجمی‌ترین کمپین پاک‌سازی 
قومی و غصب زمین در کرانه باختری اشغالی از 

سال ۱۹۴۸ تاکنون است.

خشونت سازمان‌یافته شهرک‌نشینان■
یکی از تحولات مهم پس از ۷ اکتبر، تبدیل 
خشونت شهرک‌نشینان از اقدامات پراکنده به 
بازوی غیررسمی اما هماهنگ با دولت اسرائیل 
است. این گروه‌ها که پیش‌تر حاشیه‌ای تلقی 
می‌شدند، اکنون عملاً به نیرویی شبه‌نظامی 
تبدیل شده‌اند که در هماهنگی کامل با ارتش 
عمل می‌کنند. گزارش‌های سازمان ملل از ثبت 
بیش از ۲۶۰ حمله در تنها یک مــاه حکایت 
دارد؛ حملاتی که هدف اصلی آن‌هــا نه ایجاد 
رعب، بلکه بیرون راندن مستقیم فلسطینیان 
از زمین‌هایشان اســـت.در مناطق روستایی، 
روستاها و مزارع، کشاورزان با حمله به خانه‌ها، 
ــــش‌زدن محصولات و حتی مسموم‌کردن  آت
منابع آب روبـــه‌رو می‌شوند. مصونیت کامل 
این گروه‌ها، در شرایطی که پیش از جنگ نیز 
۹۴ درصد پرونده‌ها بدون نتیجه بسته می‌شد، 
اکنون به‌طور کامل نهادینه شده است. حمایت‌ 
آشکار شخصیت‌های سیاسی افراطی در دولت 
اسرائیل، این روند را از سطح اقدامات فردی فراتر 

برده و به سیاستی عملیاتی تبدیل کرده است.

نبرد بر سر ریشه‌ها؛ جرم‌انگاری درختان زیتون■
کــشــاورزی که ستون فقرات زندگی روستایی 
فلسطینی است، هدف دیگر این روند محسوب 
مــی‌شــود. کنترل ۸۵ درصـــد منابع آب کرانه 
باختری توسط اسرائیل، ممنوعیت حفر چاه و 
محدودیت‌های گسترده در دسترسی به مراتع و 
باغ‌های زیتون، کشاورزان را در تنگنایی بی‌سابقه 

قرار داده است. همزمان، اقدامات حقوقی نظیر 
جرم‌انگاری برداشت گیاهان بومی مانند زعتر 
و عقوب، تضادی آشکار با تخریب گسترده 
محیط زیست توسط پروژه‌های شهرک‌سازی 
دارد.به این ترتیب، زمین نه تنها با زور، بلکه از 
طریق قوانین پیچیده و محدودکننده از صاحبان 
اصلی جدا می‌شود. نتیجه این فشار چندلایه، 
کاهش تــوان اقتصادی فلسطینیان و افزایش 

مهاجرت اجباری در سکوت رسانه‌ای است.

الحاق خزنده؛ باستان‌شناسی به‌مثابه ابزار■
رونـــدی که تحلیلگران آن را »الــحــاق خزنده« 
می‌نامند، ایــن بــار از مسیر باستان‌شناسی و 
قوانین شهری پیش مــی‌رود. انتقال مدیریت 
مناطق باستانی کرانه باختری از اختیار ارتش 
بــه یــک نهاد غیرنظامی اسرائیلی، در عمل 
تغییری اساسی در وضعیت حقوقی سرزمین 
ایجاد می‌کند. چنین اقدامی مرز مبهم میان 
سرزمین اشغالی و خاک رسمی اسرائیل را بیش 
از گذشته کمرنگ می‌کند.اعلام مناطق وسیع 
به‌عنوان »پــارک ملی« یا »سایت باستانی« 
نه تنها مانع ساخت‌وساز و کشاورزی توسط 

فلسطینیان مــی‌شــود، بلکه روایـــت تاریخی 
منطقه را نیز به سود یک قرائت یگانه بازنویسی 
ــن ترتیب، گذشته فرهنگی و  می‌کند. بــه ای
تاریخی چندلایه منطقه با روایتی تک‌بعدی و 
ایدئولوژیک جایگزین می‌شود که هدف نهایی 

آن تثبیت حضور دائمی شهرک‌هاست.
ــا تغییرات جــغــرافــیــایــی، ساختار  هــمــزمــان ب
سیاسی فلسطینیان نیز در حــال بازطراحی 
ــه‌جــای تـــاش بـــرای حــذف  اســـت. اســرائــیــل ب
ــه تضعیف  کــامــل تشکیلات خـــودگـــردان، ب
مرحله‌به‌مرحله آن رو آورده و در بسیاری از 
حوزه‌ها این نهاد را دور زده یا نادیده می‌گیرد. 
ایجاد کانال‌های ارتباطی مستقیم با شوراهای 
محلی و رهبران طایفه‌ای، نمونه‌ای از سیاست 
»تجزیه و مدیریت« اســت که در بسیاری از 

استعمارهای تاریخی به کار گرفته شده است.
از ســوی دیگر، فشار اقتصادی بر تشکیلات 
خودگردان با توقیف درآمدهای مالیاتی، این 
نهاد را به مرز فروپاشی کشانده است. ضعف 
ساختاری و افزایش بی‌ثباتی اجتماعی حاصل 
از این وضعیت، بهانه‌ای برای گسترش بیشتر 

کنترل اسرائیل فراهم می‌آورد.

نکبت خاموش در جریان است■
مجموعه این تحولات را می‌توان نوعی »نکبت 
خاموش« توصیف کرد؛ فرایند جابه‌جایی اجباری 
که نه از طریق حمله نظامی مستقیم، بلکه با 
استفاده از مجموعه‌ای هماهنگ از فشارهای 
اقتصادی، خشونت‌های مورد حمایت دولت، 
محدودیت‌های قانونی و نابودی زیربناهای زندگی 
ــره پیش مــی‌رود.بــر اســاس اعــتــراف مراکز  روزمـ
نظارتی صهیونیستی، خشونت شهرک‌نشینان 
فقط در یک‌سال اخیر موجب تخلیه ۴۴ روستای 
فلسطینی شده اســت. هدف نهایی این روند، 
ایجاد واقعیت سیاسی جدیدی است که در آن 
فلسطینیان در محصورات جدا افتاده و فاقد 
پیوستگی جغرافیایی نگه داشته شوند؛ وضعیتی 
ً امکان تشکیل دولت مستقل فلسطینی  که عملا
را از بین می‌برد.در حالی که آینده غزه موضوع 
بحث‌های گسترده دیپلماتیک است، واقعیت 
میدانی کرانه باختری در حال تثبیت وضعیتی 
است که هر راه‌حل سیاسی را تحت‌الشعاع قرار 
می‌دهد. اگر این روند بدون توجه و مداخله ادامه 
یابد، چشم‌انداز بازگشت، عدالت و حتی حفظ 
حضور فلسطینیان، به‌شدت تهدید خواهد شد.

زیر سایه غزه؛ بازطراحی بی‌سروصدای جغرافیا و سیاست در کرانه باختری

نکبت خاموش درجریان است
I 10821 شماره I سال سی و هشتم I 2025 18 دسامبر I 1447 27 جمادی الثانی I 1404 پنجشنبه 27  آذر I

‌ورود ایلان ماسک به کارزار انتخابات ‌میان‌دوره کنگره و سنای آمریکا

»ماسک« سر کیسه را شل‌ می‌کند
مجتبی خاتونی    انتخابات ‌مــیــان‌دوره‌ای ۲۰۲۶ 
ایالات متحده، خیلی زود و بنابر سنت همیشگی 
دموکراسی آمریکایی، به جولانگاه سرمایه‌داران 
و لابــی‌هــای ذی‌نــفــوذ تبدیل شــده و در این‌میان، 
ثروتمندترین فرد جهان که به‌تازگی با عبور از سرمایه 
شخصی ‌600میلیارد دلاری، رکورد تازه‌ای در تاریخ 
سرمایه‌داری بشر مادی برجا گذاشته، از قافله جا 
نمانده و به ادعای »آکسیوس« ورود قابل توجهی به 
این عرصه داشته است. این رسانه گزارش ‌می‌دهد 
ایلان ماسک،‌ میلیاردر آمریکایی و مدیرعامل تسلا، 
اسپیس‌ایکس و پلتفرم ایکس )توییتر سابق( به‌طور 
فعال وارد عرصه انتخابات‌ میان‌دوره‌ای کنگره آمریکا 
در سال ۲۰۲۶ شده و تأمین مالی کمپین‌های حزب 
جمهوری‌خواه برای کرسی‌های مجلس نمایندگان و 
سنا را آغاز کرده است. در این گزارش آمده براساس 
ادعــای آنچه منابع آگــاه خوانده‌ می‌شود، ماسک 
به‌تازگی پرداخت‌های قابل‌توجهی برای کمک به 
نامزدهای جمهوری‌خواه صادر و اعلام کرده حمایت 
مالی خود را در طول چرخه انتخاباتی ۲۰۲۶ ادامه 

خواهد داد.
درواقع این امر نشانه‌ای از درک یک تهدید مشترک 
در انتخابات پیش‌رو است که ماسک را با وجود 
همه اختلافاتی که ظاهراً با ترامپ و تیمش داشت، 
بــه جبهه‌ای واحــد بــا دولــت مستقر کشانده و 
حــالا تــرس از دســـت‌دادن اکثریت شکننده در 
کنگره به دموکرات‌ها، او و ساکن کاخ سفید را به 
هدفی مشترک رسانده؛ دور نگه داشتن هرگونه 
ــزار قــدرت از دســت رقبای سنتی! ‌موضوعی  اب
که نشانه‌ای از بهبود روابــط ماسک با دونالد 
ترامپ پس از اختلافات علنی و شدید در اوایل 

سال جاری است و این در حالی است که ماسک 
پیش‌تر تهدید به راه‌اندازی حزب سوم و حمایت از 

چالشگران جمهوری‌خواه کرده بود.
اگــر چه جزئیات دقیق مبالغ کمک‌ها تا انتشار 
گــزارش‌هــای رسمی مالی کمپین‌ها در مــاه آینده 
مشخص نخواهد شد، اما این حمایت‌ می‌تواند 
تقویت بزرگی بــرای جمهوری‌خواهان باشد که در 
تلاش برای حفظ اکثریت خود در کنگره هستند. 

در گزارش آکسیوس ادعا شده‌ این کمک‌های مالی 
پس از آن صورت گرفت که ماسک، ماه گذشته در 
ضیافت شامی با معاون رئیس‌جمهور »جی‌دی 
ونس«، رئیس کارکنان کاخ‌سفید »سوزی وایلز« و 

برخی مقامات نزدیک به دولت ترامپ شرکت کرد.
در حالی که همین دو روز پیش، ترامپ در جشن 
»هنوکا« و در میان یهودیان حامی خود، از یهودی 
صهیونیست معروف »مریام ادلسون« با 250میلیون 
دلار حمایت مستقیم و غیرمستقیم به عنوان 
نخستین حامی مالی خود در انتخابات گذشته 
یاد کرده و او را شایسته چند کلمه صحبت در این 
مراسم دانسته بــود، بسیاری از منابع اطلاعاتی 
و خبری اذعــان دارنــد ماسک در همان انتخابات، 
بیش از 290میلیون دلار به شکل رسمی و علنی 
از کــارزار انتخاباتی ترامپ حمایت مالی کرده و در 
کنار آن، از تمام ابزارهای موجود و متنوع خــود، از 
»ایکس« تا »دوج کوین« برای پیروزی او هزینه کرد 
و اکنون، بازگشت او به عرصه سیاسی ‌می‌تواند تأثیر 
قابل‌توجهی بر رقابت‌های ‌میان‌دوره‌ای داشته باشد.

مـــجـــمـــوع،  در 

ــای  ــ ــی‌هـ ــ ــایـ ــ ــوانـ ــ تـ
ماسک در قالب یک عنصر تعیین‌کننده برای هر 
کـــارزار انتخاباتی در ایــالات متحده ارزیــابــی شده 
که حالا با شکست چشمگیر در یک حــوزه مهم 
انتخاباتی نظیر شــهــرداری نیویورک، به‌شدت به 
چالش کشیده‌ می‌شود و باید منتظر ماند و دید 
سرمایه ماسک ‌می‌تواند پایه‌های لرزان قدرت مطلقه 
جمهوری‌خواهان در سنا و کنگره را حفظ کند یا خیر.

فراخبر
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جلســه مجمع عمومی  فوق العاده نوبت اول شــرکت تعاونی مســکن مهر ۶۸ مشــهددر ســاعت 
 ۸صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۹ در محل مسجد امام حسن مجتبی)ع( واقع در قاسم اباد

 -فلاحی27-شــهید عــرب 7 برگــزار مــی شــود. از کلیه اعضاءمحترم  دعوت می شــود با در دســت 
داشــتن مــدرک شناســایی معتبــر جهــت اتخاذ تصمیم نســبت بــه موضوعات ذیــل در این مجمع 

حضور به هم رسانند.  
دستور جلسه:

۱.تصمیم گیری در خصوص تمدید مدت فعالیت تعاونی)ماده 5 اساسنامه(
ضمنــاً اعضــا مــي توانند حــق راي و حضور خود در مجمع عمومي را به موجــب وكالتنامه كتبي به 
عضو ديگر يا غير عضو واگذار نمايند در اين صورت هر عضو و غیر عضو علاوه بر راي خود حداكثر 
یــک رای وكالتــی مــي تواند داشــته باشــد.جهت اخــذ ورقه ورود به جلســه مجمع عضــو متقاضی 
 اعطاي وكالت  بايد به اتفاق  نماينده خود با همراه داشتن مدارك شناسايي معتبر در تاريخ های
 ۶ الــی ۸ دی مــاه از ســاعت ۹ الــی ۱2 بــه محل دفتــر تعاونی واقع در گلبهار -بلــوار جمهوری بین 

جمهوری2۶و2۸ مراجعه نمايند.        هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن مهر۶۸ مشهد

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
 شرکت تعاونی مسکن مهر 68 مشهد   نوبت اول تاریخ انتشار :1404/0۹/27
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مسکن  تعاونی  شرکت  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  جلسه 
روز  11 صبح  پنج رضویه مشهد راس ساعت  ناحیه  فرهنگیان شماره سه 
آدرس  به  نیروگاه   دبستان شهدای  در محل   1404/10/28 مورخ  یکشنبه 
خیابان سرخس جنب نیروگاه برق  برگزار می شود از کلیه اعضای محترم 
دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه 

حضور بهم رسانند. 
اعضای محترمی که امکان حضور آن ها در جلسه مذکور مقدور نمی باشد می 
توانند حق رای خود را به موجب وکالت نامه کتبی به فرد دیگری واگذار نمایند 
 در اینصورت تعداد آرای وکالتی عضو و غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.
اعضای متقاضی اعطای نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر باید از ساعت 9 
صبح  تا 12 ظهر روزهای دوشنبه ، سه شنبه و چهارشنبه مورخ 1404/10/22 ، 
1404/10/23، 1404/10/24 به محل دفتر شرکت واقع دربلوار شهید رستمی 
17 پلاک 26 مراجعه تا پس از تایید وکالت نامه های مزبور توسط مقام مجاز 

ورقه ی ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد. 

دستور جلسه:
1 -استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس

 2 -تصویب صورتهای مالی سالهای 1394 لغایت 1403
 3 -تصویب بودجه پیشنهادی سال 1404 هیئت مدیره 

4 -تصویب خرید زمین جهت اعضای شرکت از منابع آزاد 
5 -انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره بمدت 3 سال 

6 - انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای سال مالی 1404 شرکت 
7 - تصمیم گیری در خصوص حقوق ، پاداش ، حق الزحمه ، حق الجلسه ، 

مدیرعامل ، هیئت مدیره و بازرس
ضمنا داوطلبان عضویت در هیئت مدیره یا بازرسی شرکت موظفند از تاریخ 
انتشار این آگهی حداکثر به مدت 5 روز جهت ثبت نام به دفتر شرکت تعاونی 

مراجعه و مدارک لازم را ارائه نمایند.
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان شماره سه ناحیه پنج رضویه مشهد  

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان شماره سه  ناحیه پنج رضویه مشهد
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جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی 
مسکن فرهنگیان شماره سه ناحیه پنج رضویه 
مشهد راس ساعت 9 صبح  روز پنجشنبه  مورخ 
1404/10/11 در محل دبستان شهدای نیروگاه به 
آدرس خیابان سرخس جنب نیروگاه  برق برگزار 
می شود از کلیه اعضای محترم دعوت می شود 
جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در 

این جلسه حضور بهم رسانند.
در  ها  آن  حضور  امکان  که  محترمی  اعضای 
جلسه مذکور مقدور نمی باشد می توانند حق 
رای خود را به موجب وکالت نامه کتبی به فرد 
آرای  تعداد  اینصورت  در  نمایند  واگذار  دیگری 
تنها یک رای خواهد  وکالتی عضو و غیر عضو 
بود . اعضای متقاضی اعطای نمایندگی به همراه 

وکیل مورد نظر باید از ساعت9 صبح  تا 12 ظهر 
روزهای دوشنبه ، سه شنبه و چهارشنبه مورخ 
1404/10/04 ، 1404/10/09، 1404/10/10 به محل 
دفتر شرکت واقع د ربلوار شهید رستمی 17 پلاک 
تایید وکالت نامه های  از  26  مراجعه تا پس 
مزبور توسط مقام مجاز ورقه ی ورود به مجمع 

برای فرد نماینده صادر گردد. 
دستور جلسه:

مدت  )تمدید  اساسنامه   6 ماده  -اصلاح   1
فعالیت شرکت ( 

2 -طرح و تصویب ماده 159 اساسنامه )ابلاغیه 
جدید وزارت تعاون ( 

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان
 شماره سه ناحیه پنج رضویه مشهد 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول
 شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان شماره سه  ناحیه پنج رضویه مشهد
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کلیه سهامداران شرکت  از  بدینوسیله 
تا  آید  می  عمل  به  دعوت  الذکر  فوق 
در جلسه مجمع عمومی فوق العاده و 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
که درروز سه شنبه مورخه 1404،10،09 
که به ترتیب در ساعات 08:00 و 10:00 
 ، رضوی  خراسان  استان  آدرس  در 
شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر 
مشهد، محله دانشجو ، خیابان پرورش  
بلوار   }  31 آباد  - وکیل    30 } فرهنگ 
وکیل آباد ، پلاک 759 ، طبقه همكف 

برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :  

1 - تغییر تعداد اعضا
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور 

فوق العاده :
1 - انتخاب مدیران    

2 - انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
3 - انتخاب بازرسین

هیات مدیره 

اگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

 شرکت  سلامت دهان سبا )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 78958و 

شناسه ملی 14010470561

بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد   به 
فوق العاده مورخ 1403/12/25 تصمیمات ذیل اتخاذ 
پارسیان  مدیریت  خدمات  و  حسابرسی  موسسه  شد 
به   10320257591 ملی  شناسه  به  افق  حسابرسی 
جلیل  آقای  مالی  سال  پایان  تا  اصلی  بازرس  سمت 
1379634180 به سمت بازرس  ارغند به شماره ملی 
گردیدند  انتخاب  مالی  سال  پایان  تا  البدل  علی 
های  آگهی  نشر  جهت  قدس  کثیرالانتشار  روزنامه 
 29 به  منتهی  مالی  صورتهای  گردید.  تعیین  شرکت 

اسفند ماه 1402 مورد تصویب قرارگرفت.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد 

)2075292(

آگهی تغییرات شرکت سهامی 
خاص لاک طلایی خراسان به شناسه ملی 

10380286769 و به شماره ثبت 13006 
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آگهی دعوت از سهامداران شرکت تهیه و توزیع مصالح ساختمانی ازپی تا بام خراسان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 87۹0 و شناسه ملی 10380245512

تا در جلسه  آنها دعوت می شود  قانونی  نمایندگان  یا  از کلیه سهامداران شرکت  بدین وسیله 
العاده  که در ساعت 17 عصر  روز سه شنبه مورخ 1404/10/09به آدرس  مجمع عمومی فوق 
قانونی شرکت واقع در مشهد بلوار فردوسی، بلوار شهید فرامرز عباسی، خیابان فرامرز عباسی3، 

پلاک 1، طبقه همكف کدپستی 9197976588 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه: 

1- افزایش سرمایه
2- تصویب آنچه در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده  می باشد.

رئیس هیئت مدیره

پــژو  ســواری  مــادر  مالکیــت  ســند  و  ســبز  بــرگ 
تیــپ PARS XU7 ســال ســاخت ۱۴۰۰ بشــماره 
شاســی  شــماره  و   124K1545306 موتــور 
NAANOlCEOMK063461  بشماره پلاک ایران  
۳۷ - ۴۱۲ ج ۹۷ بمالکیــت رضــا رنجبــران بالکانلــو 

مفقود از درجه اعتبار ساقط است. پ
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بــرگ ســبز اتومبیــل پرایــد جــی تــی ایکــس آی به 
رنــگ ســفید روغنی مــدل 1387 به شــماره موتور 
  S1412287486853 2479333 و شماره شاسی
به شــماره پلاک ایران32- 295 و 27 به نام ســید 
مصطفــی محمــدزاده رضائــی مفقــود و از درجــه 

اعتبار ساقط است. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
14

04
15

01
۸

برگ کمپانی خودرو سواری پژو مدل ۱۳۹۶ به رنگ 
 124K1164730 خاکستری متالیک به شماره موتور
و   NAAM01CE5HK137068 شاســی  شــماره  و 
شماره پلاک ۳۲ ایران ۵۲۲ ل ۲۸ متعلق به نبات 
نامور فرگی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. دی

قو
مف

ی 
گه

آ
پ
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بــرگ ســبز و ســند کمپانــی پرایــد به شــماره 
شــماره شاســی   17 811 ن   -  42 انتظامــی 
S1412288294941 شماره موتور 3010403 
بنــام علیرضا تیموری 0759152306 مفقود 

و اعتبار ندارد.

پ
14

04
15

02
0

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

مــدل  وینــگل  کابیــن  دو  وانــت  ســبز  بــرگ 
بــه شــماره موتــور  رنــگ مشــکی متالیــک   1397
شاســی  شــماره  و   4G69S4NSNA3224
NAYCP21B0JA204139 و شــماره پــلاک ایــران 
52 - 639 ص 59 بــه نــام حاجیــه نســاء هنجاری 

مفقود شده و اعتبار ندارد. پ
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پیــکان   وانــت  ســبز(  )بــرگ  مالکیــت  ســند 
1600مدل۱۳۷۵بــه رنــگ ســفید یخچالــی - روغنی 
و شــماره موتور 1517500455 به شــماره شاســی 
75900566 و شــماره پلاک ایــران ۷۴ _ ۱۹۲ و ۴۶ 
بــه مالکیت ســبحان نعمــت یار مفقــود و از درجه 

اعتبار ساقط گردیده است. دی
قو
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گه
آ
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 1396 مــدل   L90 ســواری  خــودروی  ســبز  بــرگ 
بــه رنــگ ســفید شــیری روغنــی بــه شــماره موتور 
شاســی  شــماره  بــه   100013498RR238920
286541 به شماره پلاک انتظامی 32    863 ه68 
بــه مالکیــت عبدالظاهــر صفــری قادر آبــاد مفقود 
گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. تربت جام پ
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برگ ســبز موتورســیکلت هندا پیشــتاز مدل 1390 
 NEG1098830 بــه رنــگ قرمــز بــه شــماره موتــور
بــه شــماره تنــه 125A9006162 بــه شــماره پــلاک 
انتظامــی 765    21828 بــه مالکیــت عبدالرحیــم 
رامیــن مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط 

میباشد.تربت جام پ
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ســواری  خــودروی  کمپانــی  وســند  ســبز  بــرگ 
بــه  روغنــی  ســفید  رنــگ  1393بــه  مــدل  تیبــا 
شاســی  شــماره  بــه   8132034 موتــور  شــماره 
NAS811100E5780815 به شــماره پلاک انتظامی 
36   432ی22 به مالکیت ضیاالحق ضیاء مفقود 
گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. تربت جام پ
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برگ سبز خودروی سواری پژو پارس مدل 1387 به 
رنگ سفید روغنی به شماره موتور 12487041293 
بــه شــماره شاســی NAAN01CA98E709684 به 
شــماره پلاک انتظامــی 36   5111ی24 به مالکیت 
شــعیب املفــت  مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبار 

ساقط میباشد. تربت جام 14
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آگهی عدم دسترسی به مالک خودرو 
بدین وسیله به اطلاع می رساند اینجانب مجید 
مرادیــان در خصــوص خــودروی ســواری ســایپا 
SE ۱۳۱ بــه شــماره پــلاک۳۳۲ و ۹۵ ایــران ۱۴ و 
شماره موتور M13/6165214  و شماره شاسی 
NAS۴۱۱۱۰۰J۳۴۶۲۰۹۴ بنــام خانم منیژه براویه 
علی رغم پیگیری های مکرر امکان دسترسی به 
مالــک قانونــی پلاک میســر نگردیده اســت، لذا 
چنانچــه مالــک پلاک یــا نماینده قانونی ایشــان 
ظــرف ۱۰ روز آینــده از تاریــخ انتشــار ایــن آگهی 
مراجعــه ننمایــد اینجانــب وفق مقــررات قانونی 
نســبت به انجام مراحل تعویض پلاک از طریق 
مراجــع ذی صــلاح اقــدام خواهــم نمــود بدیهی 
اســت پــس از انقضــای مهلت مقــرر هیچ گونه 

ادعایی مسموع نخواهد بود.
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پرایــد  ســواری  خــودرو  پــلاک  کارت   و  ســبز  بــرگ 
جــی تــی ایکــس آی بــه رنــگ ســفید -روغنــی مــدل 
1386بــه شــماره موتــور 1880839 به شــماره شاســی 
S1412286047783 به شــماره پلاک 798 ج 21 ایران 
95 بــه مالکیت علی مرادی مفقــود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر
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برگ سبز خودرو وانت پراید 151مدل 1403به رنگ 
ســفید به شماره موتور M13/6675462به شماره 
شاســی NAS451100K4992502بــه شــماره پلاک 
272م95ایران95بــه مالکیــت رضــا بلوچی مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر
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بــرگ ســبز خــودرو ســواری شــاهین مــدل ۱۴۰۳ 
 M۱۵TC۲۱۱۳۱۰۲ رنــگ ســفید بــه شــماره موتــور
و شماره شاســی NAS۱۱۱۱۰۰R۱۱۳۲۱۲۹ و شماره 
پــلاک ۲۳۴ق۳۴ ایــران ۴۲ بنــام فاطمــه حســن 

زاده مفقود و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو
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گه
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14
04

15
03

۸

کارت و برگ ســبز خودرو ســواری پراید صبا مدل 
۱۳۷۹ رنگ ســبز یشمی متالیک به شماره موتور 
 S۱۴۱۲۲۷۹۶۳۸۹۸۷ ۰۰۱۶۲۰۷۸ و شــماره شاسی
و شــماره پــلاک ۹۸۸س۹۶ ایــران ۳۶ بنام وحید 

محتاج یزدی مفقود و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو
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ی 

گه
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 ۱۲۵ پــرواز  موتورســیکلت  ســفید  ســند 
مــدل ۱۳۹۸ به شــماره پــلاک ۱۷۴۶۳ ایران 
۷۷۷ و شــماره تنــه ۱۰۶۱۴ و شــماره موتــور 
درجــه  از  و  گردیــده  مفقــود   ۱۴۴۷۷۵۱۳

اعتبار ساقط می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مــدرک موقــت پایــان تحصیــلات اینجانــب  
وحیــد قائمــی فرزنــد محمــد علی به شــماره 
در  مشــهد  از  صــادره   0921479239 ملــی 
  - عمــران  فنــی  کاردان  تحصیلــی  مقطــع 
گرایش کارهای عمومی ساختمان صادره از 
واحد دانشگاهی آزاد اسلامی مشهد مفقود 
گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار مــی باشــد. 
از یابنــده تقاضــا میشــود اصــل مــدرک را به 
دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد مشــهد ،اداره 

دانش آموختگان ارسال نماید.
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آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مــدرک دانشــنامه پایــان تحصیــلات و پایان 
طرح اینجانب ســمانه کاظمیان فرزند احمد 
بــه شــماره ملــی 0943449669 صــادره از 
کارشناســی  تحصیلــی  مقطــع  در  مشــهد 
پیوســته رشــته پرســتاری صــادره از واحــد 
مفقــود  مشــهد  اســلامی  آزاد  دانشــگاهی 
گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار مــی باشــد. 
از یابنــده تقاضــا میشــود اصــل مــدرک را به 
دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد مشــهد ،اداره 

دانش آموختگان ارسال نماید.
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 آگهی فقدان مدرک تحصیلی
حامد  محمد  اینجانب  دانشنامه  مدرک 
ملی  شماره  با  رضا  فرزند  مرعشی 
در   701 و شماره شناسنامه   3621629564
مقطع کاردانی رشته زبان و ادبیات فارسی 
صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد زاهدان 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.

را  مدرک  اصل  می شود  تقاضا  یابنده  از 
اداره   ، زاهدان  اسلامی  آزاد  دانشگاه   به 

دانش آموختگان ارسال نماید.
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ملــی  شــماره  دارای  رجایــی   ســحر  خانــم 
 ۱۳۵۷ متولــد  تهــران  صــادره   ۰۰۶۹۲۲۱۲۵۱
فرزنــد احمــد  اظهار میــدارد که دانشــنامه پایان 
تحصیلات مقطع کارشناســی رشــته حسابداری  
ایشــان مفقود شــده اســت . لذا به موجب این 
آگهی دانشــنامه مذکور ابطال میشود . ازیابنده 
تقاضا میشــود مدرک فوق را از طریق پســت به 
نشانی مشهد پردیس دانشگاه فردوسی مشهد 
، مدیریــت امــور آموزشــی ، اتاق ۱۱۳ ارســال و یا 

درصورت امکان تحویل نماید .  
مدیریت آموزشی دانشگاه فردوسی مشهد
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خیلی آسان و راحت

٣٧٠٨٨
سفارش آگهی

ســـازمان آگهـــــی هــــای روزنامــــه قــدس


